АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2020 г.                 с. Большое Солдатское                            № 90
О внесении изменений  и дополнений в постановление  администрации Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области № 123  от 23.10.2019 года  «Развитие малого и среднего предпринимательства Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской, Решением Собрания депутатов Большесолдатского сельсовета № 184 от 18.12.2019 г. «О бюджете Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Решением Собрания депутатов Большесолдатского сельсовета № 20 от 25.12.2020 г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области от 18.12.2019 г. № 184 «О бюджете Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2020 год и плановый период  2021-2022 годов»   Администрация Большесолдатского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области «Развитие малого и среднего предпринимательства Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  Курской области на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации Большесолдатского сельсовета  №123 от 23.10.2019 г. следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле паспорта муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  Курской области на 2020-2022 годы» по строке  «Объёмы  и финансовое  обеспечение   программы  «Развитие  малого и  среднего предпринимательства  Большесолдатского района Курской области» слова «Общий объем финансирования Программы составляет 30 тыс. рублей, в т. ч. по источникам финансирования:

бюджет сельского поселения - 30 тыс. рублей, в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:

2020 год: бюджет сельского поселения - 10 тыс. рублей.

2021 год: бюджет сельского поселения - 10 тыс. рублей;

2022 год: бюджет сельского поселения - 10 тыс. рублей.»

заменить соответственно словами:
Общий объем финансирования Программы составляет 21 тыс. рублей, в т. ч. по источникам финансирования:

бюджет сельского поселения - 21 тыс. рублей, в т. ч. по годам реализации муниципальной программы:

2020 год: бюджет сельского поселения - 1 тыс. рублей.

2021 год: бюджет сельского поселения - 10 тыс. рублей;

2022 год: бюджет сельского поселения - 10 тыс. рублей.».
1.2. В разделе 4 Паспорта программы  по строке «Объемы и финансовое обеспечение Программы» в подразделе «Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Большесолдатского сельсовета  «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Большесолдатском сельсовете Большесолдатского района Курской области на 2020-2022 годы»  в  графе 4 столбца «Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб.»  цифры «10,0» по строкам 1. и 1.1. заменить соответственно цифрами «1,0».
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Большесолдатского сельсовета

Большесолдатского района                                                               В.Р. Зельднер